registrace 8/3-13-005/2006-14800

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu
(dále jen „smlouva“):

čl. I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci na základě jeho žádosti ze dne 20. 01. 2025 
dotaci ve výši 56.000,- Kč (slovy: padesátšesttisíc korun českých) na podporu hospicové 
péče  pro  občany  Prahy  6,  kteří  byli  umístěni  ve  zdravotnickém zařízení  příjemce  v 
období 4. čtvrtletí  roku 2024, za účelem snížení ztráty z provozních výdajů (dále jen 
„dotace“).  Dotace  je  poskytnuta  v souladu  s dotačním  programem,  schváleným